
 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
Ufficio del Sindaco 

 

 

N. 3 
DATA 

02/04/2024 

Presa d’atto incarico di reggenza Dott.ssa Capo Barbara Vittoria per il periodo dal 
02.04.2024 al 31.10.2024 

 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che la sede di segreteria comunale è vacante dal 18.3.2022 ed è stata pubblicizzata la procedura 
per l’individuazione di un segretario da ultimo nell’avviso n. 92 del 01.12.2023 con procedura andata 
deserta; 
 
Richiamato il provvedimento di cessazione anticipata dell’incarico del Vicesegretario, Dott. Gianluca, 
Marannano autorizzato con provvedimento prot. n. 0163996 del 15.09.2023, a decorrere dal 01.04.2024 
(ultimo giorno di incarico 31.03.2024); 
 
Preso atto del provvedimento prot. 58623 del 26.03.2024 di incarico di reggenza a tempo parziale della 
Dott.ssa Barbara Vittoria Capo, fascia professionale A**, n.ro albo 1576, per il periodo dal 02.04.2024 al 
31.10.2024, per un giorno a settimana; 
 
Riscontrato che gli oneri stipendiali per la reggenza restano a carico del Comune di Perosa Argentina, ma 
sono anticipati dal Ministero dell’Interno – Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali il quale 
prevederà, alla cessazione dell’incarico, alla richiesta del relativo rimborso; 
 
Visto: 
- il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. 
- il D.L. 162/09 convertito in L. 8/2020 
- i CCNL Funzioni Locali; 
- la nota 12.05.2020 n. 6002 del Ministero dell’Interno; 
- la circolare del 19.03.2021 n. 5946 del Ministero dell’Interno; 
 
 

DECRETA 
 
di prendere atto del provvedimento della Prefettura di Torino, prot. n. 58623 del 26.03.2024 con il quale 
viene nominata con incarico di reggenza a tempo parziale per un giorno a settimana, la Dott.ssa Barbara 
Vittoria Capo, Segretario Comunale in posizione di disponibilità, per il periodo dal 02.04.2024 al 
31.10.2024; 
 
 

LA SINDACA 

Prof.ssa Nadia BRUNETTO* 

 
 
 
_____________________ 
*Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. 
Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Perosa Argentina. 


